



Dip Italien Avec Fromage

REF.: A404290

FICHE TECHNIQUE

DESCRIPTION

Ce délicieux assaisonnement au parmesan peut être utilisé comme assaisonnement pour la viande ou les légumes ou en sauce lorsqu'il est mélangé à de l'huile d'olive.

MODE D'EMPLOI

au goût

INGRÉDIENTS

légumes et/ou extraits de légumes (oignon, carotte, ail) ; sel ; fromage en poudre et/ou fromage fondu en poudre (fromage fondu en poudre (dont cheddar)) ; chapelure (tarwe paneermeel (tarwebloem, zout, natuurlijke specerijen [paprika, kurkuma], gist)) ; dextrose (dextrose de blé) ; épices et/ou plantes aromatiques (persil, romarin, origan, poivre blanc, livèche) ; matière grasse et/ou huile et/ou graisse végétale hydrogénée et non hydrogénée (huile de colza) ; protéine végétale (hydrolysate de protéine végétale de soja) ; arômes (substances aromatisantes naturelles (à définir), substances aromatisantes naturelles, substances aromatisantes, préparations aromatisantes) ; extrait d'épice et/ou de plante aromatique (extrait de curcuma)

BESOINS SPÉCIAUX

Sans GMS

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE

27% Légumes secs (granulés d'oignon, carotte, granulé d'ail), sel, 18% fromage en poudre (fromage [LAIT, levain, présure, sel, conservateur : E251 ; colorants : E160b(i), E160b(ii)], fondant sel : E339), chapelure (farine de BLÉ, sel, épices, levure), dextrose, épices et plantes aromatiques (persil, romarin, origan, poivre blanc, poudre de feuilles de livèche), huile de colza, hydrolysate de protéines de SOJA, arôme, colorant : E100.

DURÉE DE VIE / CONDITION DE STOCKAGE

24 mois à partir de la date de fabrication

Conserver dans un endroit frais, sombre et sec dans un emballage fermé.

SPÉCIFICATIONS CHIMIQUES ET NUTRITIONNELLES

LABEL	VALUE
-------	-------

Dip Italien Avec Fromage

REF.: A404290

FICHE TECHNIQUE

ETIQUETAGE ALLERGÈNES

Arachides et produits dérivés	absence
Fruits à coques et produits dérivés	absence
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	absence
Crustacés et produits dérivés	absence
Mollusques et produits dérivés	absence
Poissons et produits dérivés	absence
Oeufs et produits dérivés	absence
Lait et produits dérivés	absence
Soja et produits dérivés	absence
Lupin et produits dérivés	absence
Graines de sésame et produits dérivés	absence
Moutarde et produits dérivés	absence
Céleri et produits dérivés	absence
Sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg	absence

INFORMATION NANOMATÉRIAUX

Ce produit n'est pas soumis aux dispositions particulières d'étiquetage sur les nanomatériaux.

INFORMATION OGM

Ce produit n'est pas soumis à l'étiquetage OGM.

INFORMATION IONISATION

Ce produit n'a pas subi de traitement ionisant et ne contient aucun ingrédient ionisé.

SÉCURITÉ ET PREMIERS SECOURS

Principaux dangers :Aucune atteinte à la santé n'est connue ni attendue lors d'un usage approprié de ce produit. Ce produit n'est pas classifié selon le règlement CE 1272/2008 ; il ne fait donc pas l'objet d'un étiquetage particulier concernant la Directive 67/548/EEC ou 1999/45/EC.Fiche de sécurité :Ce produit n'est pas classifié au sens de l'article 31 du règlement CE 1907/2006 ; il ne doit donc pas faire l'objet d'une Fiche de Données de Sécurité au sens de ce règlement.